ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1504  /QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  27    tháng 4 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định Báo cáo kết quả thăm dò
khoáng sản quặng vàng gốc tại các xã Tiên Lập, Tiên An, Tiên Phong, huyện Tiên Phước của Công ty TNHH Đức Lộc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 15/2012/NĐ-CP ngày 09 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản;
Theo Công văn số 1200/ĐCKS-KS ngày 25 tháng 4 năm 2015 của Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 186/BC- STNMT ngày 25 tháng 4 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định các Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản vàng gốc tại các xã Tiên Lập, Tiên An, Tiên Phong, huyện Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam của Công ty TNHH Đức Lộc, gồm các ông có tên sau đây:
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Viễn,  Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.
2. Uỷ viên Thường trực Hội đồng: Ông Bùi Văn Ba, Trưởng Phòng Khoáng sản -  Sở Tài nguyên và Môi trường.
3. Các ủy viên:

- Ông Phan Hà, Phó Trưởng Phòng Khoáng sản - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Văn Liên, Chuyên viên Phòng Khoáng sản - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Trần Viết Linh, Chuyên viên Phòng Khoáng sản - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Lương Nguyên Vũ, Chuyên viên Phòng Khoáng sản - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Kính mời các Ông: Đỗ Hữu Trợ, Chuyên viên chính, Cục Kiểm soát hoạt động Khoáng  sản Miền Trung; Lê Văn Tường, Trưởng Đoàn Địa chất 154; Ông Phan Đếnh, kỹ sư địa chất, Đoàn Địa chất III tham gia ủy viên Hội Đồng.
Điều 2. Hội đồng thẩm định có trách nhiệm xem xét, đánh giá các Báo cáo kết quả thăm dò khoáng sản quặng vàng gốc tại các xã Tiên Lập, Tiên An, Tiên Phong, huyện Tiên Phước của Công ty TNHH Đức Lộc theo đúng các quy định hiện hành đối với công tác thẩm định báo cáo địa chất.
Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, các Ông có tên tại Điều 1, thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như  Điều 3;
- PCT Huỳnh Khánh Toàn;
- Cục KSHĐKS miền Trung;

- Đoàn Địa chất 154, Đoàn Địa chất III;

- LĐVP;

-  Lưu: VT,  KTN.
E:\Dropbox\2015\Quyết định khoáng sản\04 27

TL HD tham dinh ho so Au Cty Duc Loc.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
 Huỳnh Khánh Toàn

PAGE
2